[image: image1.jpg]

Иркутская область
Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	08 августа 2018 года
	№ 65/382

г. Иркутск

О внесении изменений в решение Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от
19 июля 2018 № 61/359 «Об организации закупки, товаров, работ, услуг Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва»
На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 24, 60, 67 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», пункта 3.1 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг окружными, территориальными, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 13 июля 2018 года № 12/132, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссией (Свердловский округ) от 19.07.2018 № 61/359 следующие изменения:

1) в приложение № 2:

а) пункт 3 дополнить словом «, баннеров»;

б) пункт 4 дополнить словами «, торговых центрах, по размещению информационных аудиороликов в торговых центрах и супермаркетах»;

в) дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Услуги по видеонаблюдению, трансляции изображения в сети «Интернет» и видеозаписи».
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии А.И. Жуковского.

	Председатель комиссии
	                          А.И. Жуковский

	ИО секретаря комиссии
	                    О.С. Суворова